АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕРНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2024  г                                                                                № 57

с. Терновка

Об определении мест  для складирования

и временного хранения крупногабаритных

отходов на территории Терновского

сельского поселения Терновского

муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терновского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области администрация Терновского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях складирования и временного хранения крупногабаритных отходов определить на территории Терновского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области места, расположенные по адресам: Воронежская область, Терновский район, с.Терновка
	Ул. Микрорайон 15
	51.686583, 41.593278

	Ул.Микрорайон 13, 14
	51.686154, 41.596687

	Ул. Советская 49
	51.685005, 41.597110

	Усадьба СХТ 12
	51.691592, 41.590746

	Ул. Лермонтова 1А
	51.688246, 41.592484

	Ул. Савальская
	51.688246,41.592484

	Ул. Линейная 63В
	51.683735, 41.580407

	Ул. Октябрьская 42
	51.682811, 41.590624

	Ул. 50 Лет ВЛКСМ 19
	51.682328, 41.583117

	Ул. 50 Лет ВЛКСМ 8
	51.687470, 41.581212

	Ул. Октябрьская 30
	51.684428, 41.586803

2. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Терновского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области «Муниципальный вестник» и размещению на сайте администрации Терновского сельского поселения  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терновского

сельского поселения                            Д.А. Симонов